Precio de la oferta más baja 136.500 EUR.
Precio de la oferta más alta 214.339,38 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS (136.500,00€), sin IVA, y de CIENTO SESENTA Y CINCO MIL CIENTO SESENTA Y
CINCO EUROS (165.165,00€), incluido IVA, por tratarse de la oferta con la mejor relación calidad-precio.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia